Протокол об итогах государственных закупок способом из одного
источника
_ремонт автомашин

	ГУ «Павлодарский областной психоневрологический диспансер»,
г. Павлодар ул.Усолка 42

	_17 часов 15 минут

10 марта  2010 года

1. Организатор государственных закупок:
       ГУ «Павлодарский областной психоневрологический диспансер», город Павлодар улица Усолка 42  провел закупки способом из одного источника на оказание услуги ремонт автомашин
1) Автомашины УАЗ-3962, УАЗ-3152, ВАЗ-21103, РАФ-2203
Итого по сумме: 100 00 тенге.

2. Сумма, выделенная для закупки 100 000(сто  тысяч) тенге.
3. Обоснования применения данного способа, согласно подпункту 4 статьи 32 Закона РК «О государственных закупках».
4.Соответствие поставщика квалификационным требованиям: соответствует требованиям предусмотренные пунктом 1 статьи 8 Закона.
5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор: ТОО ТФ «Таксомотор» город Павлодар, ул. Академика  Бектурова 107  и, цена такого договора на сумму 100 000 (сто тысяч) тенге.
6. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупать услуги на оказание ремонта  автомашин УАЗ-3962, УАЗ-3152, ВАЗ-21103, РАФ-2203.

2)Заказчику ГУ «Павлодарский областной психоневрологический диспансер», г. Павлодар ул.Усолка 42  в срок до 12 марта  2010 года заключить договор о государственных закупках с ТОО ТФ «Таксомотор» со сроком до 31 декабря 2010 года.
3)Организатору государственных закупок ГУ «Павлодарский областной психоневрологический диспансер» направить текст настоящего протокола на веб-сайт Заказчика.

Главный врач ГУ «ПОПНД»:                                                  Иманбеков К.О.
Исп.Ахметова Д.М., тел.60-79-30